2

СОВЕТ

ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.01.2025                                                                                                                       № 69

с. Ягодное

О внесении изменения в решение Совета Ягодного сельского поселения от 16.11.2022 № 14 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Ягодного сельского поселения»
В соответствие Законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения от 16.11.2022 № 14 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Ягодного сельского поселения» (далее – Решение) следующее изменение:
- приложения № 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» https://yagodnoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Ягодного сельского поселения.
Председатель Совета Ягодного сельского поселения                                    В.В. Носков

Глава Ягодного сельского поселения                                                             Г.И. Баранов

Приложение к решению

Совета Ягодного сельского поселения

от 27.01.2025 № 69
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета Ягодного сельского поселения от 16.11.2022 № 14
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих в органах местного самоуправления Ягодного сельского поселения

	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1. Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными в Администрации Ягодного сельского поселения как юридическом лице

	старшая
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	5289
	1,2

	2.  Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными в аппарате контрольно-счетного органа сельского поселения, обладающего правами юридического лица, в ином органе местного самоуправления Ягодного сельского поселения, обладающем правами юридического лица, в Администрации Ягодного сельского поселения  как юридическом лице, в органе, входящем в структуру Администрации Ягодного сельского поселения и обладающем правами юридического лица

	старшая
	Ведущий специалист
	5276
	1,2

	младшая
	Специалист 1 категории
	3966
	0,95